MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS (AS) REPRESENTANTES DA MORADIA
ESTUDANTIL DA UFERSA CAMPUS ANGICOS

Homologação das Inscrições dos (as) Candidatos (as) a Representantes dos Alojamentos Masculino
e Feminino da Moradia Estudantil da UFERSA campus Angicos e Outras Disposições

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA CMA/UFERSA Nº 024/2024, de 16 de julho de
2024, no uso das suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar pública a Homologação das Inscrições dos (as) Representantes do Alojamento
Masculino e do Alojamento Feminino da Moradia Estudantil do campus da UFERSA
Angicos:

Alojamento Feminino:
NOME DA
CANDIDATA

Ala /
Quarto RESULTADO Nº DA

CANDIDATURA
OBSERVAÇÃO

Andresa Beatriz Rocha
Pereira

Ala 3 /
Quarto 12 INDEFERIDA

Chapa Única
Item 2.7.1, d)

Lívia Maria Alves da Silva Ala 4 /
Quarto 20 INDEFERIDA Item 2.4; Item 2.7.1, c), g)

Alojamento Masculino:

NOME DO CANDIDATO Ala /
Quarto RESULTADO Nº DA

CANDIDATURA
OBSERVAÇÃO

Rogério Caetano Ala 02 /
Quarto10 DEFERIDO Chapa Única

-

Francisco Marinho
Domingos

Ala 03 /
Quarto 13 DEFERIDO -

2. Outras Disposições:
Os (as) candidatos (as) que discordarem do presente resultado poderão interpor recurso
mediante preenchimento de formulário disponibilizado no Edital (Anexo II), até às 23h59m
do dia 05/08/2024, de acordo com o Edital N° 01, de 29 de julho de 2024.

Angicos-RN, 02 de agosto de 2024.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Presidente da Comissão Eleitoral

http://coaeangicos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/221/2024/07/Edital-01-2024-Eleicao-dos-Representantes-da-Moradia-Estudantil-Campus-Angicos.pdf
http://coaeangicos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/221/2024/07/Anexo-II-Formulario-de-Recurso.docx

		2024-08-02T09:57:47-0300
	UFERSA Campus Angicos
	LUIZ EDUARDO MOURA BARBALHO:01278585478
	Eu estou aprovando este documento